证券代码：605288            证券简称：凯迪股份        公告编号：2022-056

常州市凯迪电器股份有限公司

关于监事辞职及补选监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

常州市凯迪电器股份有限公司（以下简称“公司”）监事会近日收到监事陶

峰先生的辞职报告，陶峰先生因工作变动原因，申请辞去公司监事职务。根据《公

司法》及《公司章程》等有关规定，陶峰先生辞去监事职务将导致公司监事会成

员低于法定最低人数，因此陶峰先生的辞职将在公司股东大会选举新监事后生效，

在此之前，其仍继续履行监事职务。

为保证公司监事会工作正常运行，公司于 2022 年 11 月 29 日召开第三届监

事会第五次会议，审议通过了《关于选举公司第三届监事会非职工代表监事候选

人的议案》，同意补选徐敏武先生（简历详见附件）为公司第三届监事会非职工

代表监事候选人，任期自公司 2022年第三次股东大会通过之日起至本届监事会

届满之日止。上述事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

常州市凯迪电器股份有限公司监事会

二〇二二年十一月三十日

附件：候选人简历

徐

敏

武

先

生

，

年

月

生

，

中

国

国

籍

，

无

境

外

永

久

居

留

权

，

本

科

学

历

，

毕

业

于

徐

敏

武

先

生

尚

有

被

授

予

但

未

解

禁

的

1

9

,

6

0

0

股

限

制

性

股

票

拟

被

回

购